

**Partner1 doo**  
**OIB 123654789**  
**Tomislavova 77**  
**51260 CRIKVENICA**

## TROŠKOVNIK

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
<b>A. GRAĐEVINSKI RADOVI</b>					
<b>I. TESARSKI RADOVI</b>					
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m2	33,00	178,00	5.874,00
2.	Izrada dvostrane oplata zidova	m2	10,00	135,68	1.356,80
<b>I. TESARSKI RADOVI UKUPNO kn</b>					<b>7.230,80</b>
<b>II. ZIDARSKI RADOVI</b>					
1.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:2:6	m3	22,00	1.044,61	22.981,42
2.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:3:9	m3	10,00	1.041,51	10.415,10
<b>II. ZIDARSKI RADOVI UKUPNO kn</b>					<b>33.396,52</b>
<b>III. BETONSKI RADOVI</b>					
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m2	10,00	178,00	1.780,00
2.	Izrada dvostrane oplata zidova	m2	10,00	135,68	1.356,80
<b>III. BETONSKI RADOVI UKUPNO kn</b>					<b>3.136,80</b>
<b>IV. ZEMLJANI RADOVI</b>					
1.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:2:6	m3	10,00	1.044,61	10.446,10
2.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:3:9	m3	10,00	1.041,51	10.415,10
<b>IV. ZEMLJANI RADOVI UKUPNO kn</b>					<b>20.861,20</b>

Rekapitulacija		
I.	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>	
I.	TESARSKI RADOVI	<b>7.230,80</b>
II.	ZIDARSKI RADOVI	<b>33.396,52</b>
III.	BETONSKI RADOVI	<b>3.136,80</b>
IV.	ZEMLJANI RADOVI	<b>20.861,20</b>
I.	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI kn</b>	<b>64.625,32</b>

<b>B.</b>	<b>OBRTNI KI RADOVI</b>	
-----------	-------------------------	--

I. OSTALI RADOVI		
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m2 10,00 178,00 1.780,00
2.	Izrada dvostrane oplata zidova	m2 10,00 135,68 1.356,80
I.	<b>OSTALI RADOVI UKUPNO kn</b>	<b>3.136,80</b>

<b>B.</b>	<b>OBRTNI KI RADOVI UKUPNO kn</b>	<b>3.136,80</b>
-----------	-----------------------------------	-----------------

Rekapitulacija		
**	<b>SVEUKUPNO</b>	
A.	GRAĐEVINSKI RADOVI	<b>64.625,32</b>
B.	OBRTNI KI RADOVI	<b>3.136,80</b>
**	<b>SVEUKUPNO kn</b>	<b>67.762,12</b>

Porez na dodanu vrijednost		
**	<b>Ukupna vrijednost bez poreza</b>	<b>67.762,12</b>
**	Porez na dodanu vrijednost 23%	<b>15.585,29</b>
**	<b>Ukupna vrijednost s porezom</b>	<b>83.347,41</b>

CRIKVENICA, 24.08.2011.

ZA ADRIAKOD:

.....  
Zvonimir Dodlek, i. g.

Objekt:					
<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>I.</b>	<b>TESARSKI RADOVI</b>				
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m2	33,00	178,00	5.874,00
List građevinske knjige					

Rb	Oznaka	Izvedena koli	ina Dokaznica	Mjese no	Ukupno
<b>I.</b>	<b>DOKAZNICA</b>				
1.	**		11,00	11,00	
2.	**		22,00	22,00	
<b>I.</b>	<b>DOKAZNICA UKUPNO</b>			33,00	33,00
<b>**</b>	<b>UKUPNO</b>				<b>33,00</b>
	Rukovoditelj gradilišta:			Nadzorni inženjer:	
.....			.....		

Objekt:				
<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>			
<b>II.</b>	<b>ZIDARSKI RADOVI</b>			
1.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:2:6	m3	22,00	1.044,61
22.981,42				
List gra evinske knjige				

Rb	Oznaka	Izvedena koli ina Dokaznica	Mjese no	Ukupno
<b>I.</b>	<b>DOKAZNICA</b>			
1.	**	22,00	22,00	
<b>I.</b>	<b>DOKAZNICA UKUPNO</b>		22,00	22,00
<b>**</b>	<b>UKUPNO</b>			<b>22,00</b>
	Rukovoditelj gradilišta:		Nadzorni inženjer:	
	.....		.....	

## Kalkulacija cijene za 1,00 m<sup>2</sup>

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>I.</b>	<b>TESARSKI RADOVI</b>				
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m <sup>2</sup>	1,00	135,68	135,68
Norma	GN-601-160401	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			<b>178,00</b>

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6

1.	RAD-2	h	0,2400	141,00	33,84
2.	RAD-3	h	0,4500	42,00	18,90
3.	RAD-5	h	0,3800	180,00	68,40

<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>121,14</b>
-----------	----------------------	--	--	--	---------------

1.	DASKA 24 MM	m <sup>3</sup>	0,0050	1.330,00	6,65
2.	DRVENA GRAĐA	m <sup>3</sup>	0,0040	1.380,00	5,52
3.	AVLI OBI NI	kg	0,1500	5,99	0,90
4.	KLAMFA	kom	0,1000	12,00	1,20
5.	ŽICA PALJENA	kg	0,0700	3,88	0,27

<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>14,54</b>
------------	----------------------------	--	--	--	--------------

### Rekapitulacija

**	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD				<b>121,14</b>
II.	MATERIJAL				<b>14,54</b>
III.	STROJEVI				<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI				<b>0,00</b>
V.	OSTALO				<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE				<b>0,00</b>
**	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>135,68</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m<sup>2</sup>

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>I.</b>	<b>TESARSKI RADOVI</b>				
2.	Izrada dvostrane oplata zidova	m <sup>2</sup>	1,00	135,68	135,68
Norma	GN-601-160402	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6

1.	RAD-2	h	0,2400	141,00	33,84
2.	RAD-3	h	0,4500	42,00	18,90
3.	RAD-5	h	0,3800	180,00	68,40

<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>121,14</b>
-----------	----------------------	--	--	--	---------------

1.	DASKA 24 MM	m <sup>3</sup>	0,0050	1.330,00	6,65
2.	DRVENA GRAĐA	m <sup>3</sup>	0,0040	1.380,00	5,52
3.	AVLI OBI NI	kg	0,1500	5,99	0,90
4.	KLAMFA	kom	0,1000	12,00	1,20
5.	ŽICA PALJENA	kg	0,0700	3,88	0,27

<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>14,54</b>
------------	----------------------------	--	--	--	--------------

## Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD				<b>121,14</b>
II.	MATERIJAL				<b>14,54</b>
III.	STROJEVI				<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI				<b>0,00</b>
V.	OSTALO				<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE				<b>0,00</b>
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>135,68</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m3

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>II.</b>	<b>ZIDARSKI RADOVI</b>				
1.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:2:6	m3	1,00	1.044,61	1.044,61
Norma	GN-301-121301	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
1.	RAD-2	h	2,9200	141,00	411,72
2.	RAD-4	h	3,2500	48,00	156,00
<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>567,72</b>
1.	OPEKA BLOK 29x19x14	kom	123,0000	2,90	356,70
<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>356,70</b>
1.	Produžni mort 1:2:6	m3	0,1400	858,47	120,19
<b>VI.</b>	<b>POMO NE ANALIZE UKUPNO kn</b>				<b>120,19</b>

### Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD			<b>567,72</b>	
II.	MATERIJAL			<b>356,70</b>	
III.	STROJEVI			<b>0,00</b>	
IV.	PRIJEVOZI			<b>0,00</b>	
V.	OSTALO			<b>0,00</b>	
VI.	POMO NE ANALIZE			<b>120,19</b>	
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>1.044,61</b>

<b>Kalkulacija cijene za 1,00 m3</b>					
<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>II.</b>	<b>ZIDARSKI RADOVI</b>				
2.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:3:9	m3	1,00	1.041,51	1.041,51
Norma	GN-301-121302	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
1.	RAD-2	h	2,9200	141,00	411,72
2.	RAD-4	h	3,2500	48,00	156,00
<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>567,72</b>
1.	OPEKA BLOK 29x19x14	kom	123,0000	2,90	356,70
<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>356,70</b>
1.	Produžni mort 1:3:9	m3	0,1400	836,33	117,09
<b>VI.</b>	<b>POMO NE ANALIZE UKUPNO kn</b>				<b>117,09</b>

<b>Rekapitulacija</b>		
**	<b>SVEUKUPNO</b>	
I.	RAD	<b>567,72</b>
II.	MATERIJAL	<b>356,70</b>
III.	STROJEVI	<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI	<b>0,00</b>
V.	OSTALO	<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE	<b>117,09</b>
**	<b>SVEUKUPNO kn</b>	<b>1.041,51</b>



## Kalkulacija cijene za 1,00 m<sup>2</sup>

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>III.</b>	<b>BETONSKI RADOVI</b>				
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m <sup>2</sup>	1,00	135,68	135,68
Norma	GN-601-160401	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			<b>178,00</b>

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
1.	RAD-2	h	0,2400	141,00	33,84
2.	RAD-3	h	0,4500	42,00	18,90
3.	RAD-5	h	0,3800	180,00	68,40

<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>121,14</b>
-----------	----------------------	--	--	--	---------------

1.	DASKA 24 MM	m <sup>3</sup>	0,0050	1.330,00	6,65
2.	DRVENA GRAĐA	m <sup>3</sup>	0,0040	1.380,00	5,52
3.	AVLI OBI NI	kg	0,1500	5,99	0,90
4.	KLAMFA	kom	0,1000	12,00	1,20
5.	ŽICA PALJENA	kg	0,0700	3,88	0,27

<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>14,54</b>
------------	----------------------------	--	--	--	--------------

### Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD				<b>121,14</b>
II.	MATERIJAL				<b>14,54</b>
III.	STROJEVI				<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI				<b>0,00</b>
V.	OSTALO				<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE				<b>0,00</b>
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>135,68</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m<sup>2</sup>

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>III.</b>	<b>BETONSKI RADOVI</b>				
2.	Izrada dvostrane oplata zidova	m <sup>2</sup>	1,00	135,68	135,68
Norma	GN-601-160402	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6

1.	RAD-2	h	0,2400	141,00	33,84
2.	RAD-3	h	0,4500	42,00	18,90
3.	RAD-5	h	0,3800	180,00	68,40

<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>121,14</b>
-----------	----------------------	--	--	--	---------------

1.	DASKA 24 MM	m <sup>3</sup>	0,0050	1.330,00	6,65
2.	DRVENA GRAĐA	m <sup>3</sup>	0,0040	1.380,00	5,52
3.	AVLI OBI NI	kg	0,1500	5,99	0,90
4.	KLAMFA	kom	0,1000	12,00	1,20
5.	ŽICA PALJENA	kg	0,0700	3,88	0,27

<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>14,54</b>
------------	----------------------------	--	--	--	--------------

## Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD				<b>121,14</b>
II.	MATERIJAL				<b>14,54</b>
III.	STROJEVI				<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI				<b>0,00</b>
V.	OSTALO				<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE				<b>0,00</b>
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>135,68</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m3

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>IV.</b>	<b>ZEMLJANI RADOVI</b>				
1.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:2:6	m3	1,00	1.044,61	1.044,61
Norma	GN-301-121301	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
1.	RAD-2	h	2,9200	141,00	411,72
2.	RAD-4	h	3,2500	48,00	156,00
<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>567,72</b>
1.	OPEKA BLOK 29x19x14	kom	123,0000	2,90	356,70
<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>356,70</b>
1.	Produžni mort 1:2:6	m3	0,1400	858,47	120,19
<b>VI.</b>	<b>POMO NE ANALIZE UKUPNO kn</b>				<b>120,19</b>

### Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD				<b>567,72</b>
II.	MATERIJAL				<b>356,70</b>
III.	STROJEVI				<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI				<b>0,00</b>
V.	OSTALO				<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE				<b>120,19</b>
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>1.044,61</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m3

<b>A.</b>	<b>GRAĐEVINSKI RADOVI</b>				
<b>IV.</b>	<b>ZEMLJANI RADOVI</b>				
2.	Zidanje nosivih zidova blok opekom 29x19x14 u produžnom mortu 1:3:9	m3	1,00	1.041,51	1.041,51
Norma	GN-301-121302	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
1.	RAD-2	h	2,9200	141,00	411,72
2.	RAD-4	h	3,2500	48,00	156,00
<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>567,72</b>
1.	OPEKA BLOK 29x19x14	kom	123,0000	2,90	356,70
<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>356,70</b>
1.	Produžni mort 1:3:9	m3	0,1400	836,33	117,09
<b>VI.</b>	<b>POMO NE ANALIZE UKUPNO kn</b>				<b>117,09</b>

### Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD			<b>567,72</b>	
II.	MATERIJAL			<b>356,70</b>	
III.	STROJEVI			<b>0,00</b>	
IV.	PRIJEVOZI			<b>0,00</b>	
V.	OSTALO			<b>0,00</b>	
VI.	POMO NE ANALIZE			<b>117,09</b>	
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>1.041,51</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m<sup>2</sup>

<b>B.</b>	<b>OBRTNI KI RADOVI</b>				
<b>I.</b>	<b>OSTALI RADOVI</b>				
1.	Izrada jednostrane oplata zidova	m <sup>2</sup>	1,00	135,68	135,68
Norma	GN-601-160401	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			<b>178,00</b>

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6

1.	RAD-2	h	0,2400	141,00	33,84
2.	RAD-3	h	0,4500	42,00	18,90
3.	RAD-5	h	0,3800	180,00	68,40

<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>121,14</b>
-----------	----------------------	--	--	--	---------------

1.	DASKA 24 MM	m <sup>3</sup>	0,0050	1.330,00	6,65
2.	DRVENA GRAĐA	m <sup>3</sup>	0,0040	1.380,00	5,52
3.	AVLI OBI NI	kg	0,1500	5,99	0,90
4.	KLAMFA	kom	0,1000	12,00	1,20
5.	ŽICA PALJENA	kg	0,0700	3,88	0,27

<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>14,54</b>
------------	----------------------------	--	--	--	--------------

## Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>				
I.	RAD				<b>121,14</b>
II.	MATERIJAL				<b>14,54</b>
III.	STROJEVI				<b>0,00</b>
IV.	PRIJEVOZI				<b>0,00</b>
V.	OSTALO				<b>0,00</b>
VI.	POMO NE ANALIZE				<b>0,00</b>
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>				<b>135,68</b>

## Kalkulacija cijene za 1,00 m<sup>2</sup>

<b>B.</b>	<b>OBRTNI KI RADOVI</b>				
<b>I.</b>	<b>OSTALI RADOVI</b>				
2.	Izrada dvostrane oplata zidova	m <sup>2</sup>	1,00	135,68	135,68
Norma	GN-601-160402	Koristiti fiksnu jedini nu cijenu:			

RB	OPIS	JED	KOLI INA	CIJENA	IZNOS
1	2	3	4	5	6
1.	RAD-2	h	0,2400	141,00	33,84
2.	RAD-3	h	0,4500	42,00	18,90
3.	RAD-5	h	0,3800	180,00	68,40
<b>I.</b>	<b>RAD UKUPNO kn</b>				<b>121,14</b>
1.	DASKA 24 MM	m <sup>3</sup>	0,0050	1.330,00	6,65
2.	DRVENA GRAĐA	m <sup>3</sup>	0,0040	1.380,00	5,52
3.	AVLI OBI NI	kg	0,1500	5,99	0,90
4.	KLAMFA	kom	0,1000	12,00	1,20
5.	ŽICA PALJENA	kg	0,0700	3,88	0,27
<b>II.</b>	<b>MATERIJAL UKUPNO kn</b>				<b>14,54</b>

### Rekapitulacija

<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO</b>		
<b>I.</b>	RAD		<b>121,14</b>
<b>II.</b>	MATERIJAL		<b>14,54</b>
<b>III.</b>	STROJEVI		<b>0,00</b>
<b>IV.</b>	PRIJEVOZI		<b>0,00</b>
<b>V.</b>	OSTALO		<b>0,00</b>
<b>VI.</b>	POMO NE ANALIZE		<b>0,00</b>
<b>**</b>	<b>SVEUKUPNO kn</b>		<b>135,68</b>